
 

 

Emri: ________________________________     Data: ___/___/______ 

 Shkruaj nga një fjali që fillon me secilën shkronjë 

duke i përshtatur me njëra tjetrën dhe kështu 

formohet një poezi për haxhillëkun. 
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